ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 28
с. Иштан                                                                                                      06.09.2012 г.

                                                                                                  55-е собрание 2-ого созыва
О выводе из состава избирательной
комиссии муниципального образования

«Иштанское сельское поселение»

Рассмотрев поступившее заявление  члена избирательной комиссии муниципального образования «Иштанское сельское поселение» Тутубалиной Татьяны Сергеевны,
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования «Иштанское сельское поселение» Тутубалину Татьяну Сергеевну.
Председатель Совета Иштанского

сельского поселения                                                        Н.В.Смолькина

Глава Администрации Иштанского

сельского поселения                                                       Л.В.Маленкова